
Haltestelle
Hinfahrt

zur 1. Stunde
Haltestelle

Rückfahrt

nach 4. Stunde

Rückfahrt

nach 5. Stunde
Haltestelle

Rückfahrt 

nach 6. Stunde

Hagenhoff 07.15 Uhr Schulzentrum 11.40 Uhr 12.40 Uhr Schulzentrum 13.30 Uhr

Altemühle 07.16 Uhr Kirche 11.41 Uhr 12.41 Uhr ZOB 13.33 Uhr

Schulte-Sutrum 07.19 Uhr Schröerskamp 11.44 Uhr 12.44 Uhr Schröerskamp 13.35 Uhr

Egelmann 07.21 Uhr Josefshaus 11.45 Uhr 12.45 Uhr Josefshaus 13.36 Uhr

Feldherm 07.22 Uhr Kleideiter 11.47 Uhr 12.47 Uhr Kleideiter 13.37 Uhr

Hinterberg 07.23 Uhr Stationsweg 11.47 Uhr 12.47 Uhr Stationsweg 13.37 Uhr

Kreuzung Brechte 07.25 Uhr Pröbsting 11.49 uhr 12.49 Uhr Pröbsting 13.39 Uhr

Ipe 07.26 Uhr Brinkhook (Bürger) 11.50 Uhr 12.50 Uhr Brinkhook (Bürger) 13.40 Uhr

Dirks 07.27 Uhr Hagenhoff 11.51 Uhr 12.51 Uhr Litfaßsäule 13.41 Uhr

Heimann 07.29 Uhr Altemühle 11.52 Uhr 12.52 Uhr Wiesner 13.42 Uhr

Teigeler 07.32 Uhr Schulte-Sutrum 11.53 Uhr 12.53 Uhr Ehling 13.43 Uhr

Brünen 07.38 Uhr Engelmann 11.54 Uhr 12.54 Uhr Engels 13.44 Uhr

Engels 07.38 Uhr Feldherm 11.54 Uhr 12.54 Uhr Abzweigung Hagenhoff 13.48 Uhr

Ehling 07.39 Uhr Hinterberg 11.55 Uhr 12.55 Uhr Schulte-Sutrum 13.49 Uhr

Wiesner 07.40 Uhr Brechte Kreuzung 11.57 Uhr 12.57 Uhr Engelmann 13.50 Uhr

Litfaßsäule 07.41 Uhr Ipe 11.59 Uhr 12.59 Uhr Feldherm 13.51 Uhr

Brinkhook (Wellkamp) 07.42 Uhr Dirks 12.00 Uhr 13.00 Uhr Hinterberg 13.52 Uhr

Brinkhook (Bürger) 07.43 Uhr Heimann 12.02 Uhr 13.02 Uhr Brechte Kreuzung 13.54 Uhr

Pröbsting 07.45 Uhr Teigeler 12.05 Uhr 13.05 Uhr Ipe 13.55 Uhr

Schulzentrum 07.50 Uhr Brünen 12.10 Uhr 13.10 Uhr Dirks 13.56 Uhr

Engels 12.11 Uhr 13.11 Uhr Heimann 13.57 Uhr

Ehling 12.12 Uhr 13.12 Uhr Teigeler 13.58 Uhr

Wiesner 12.13 Uhr 13.13 Uhr Thünemann 13.59 Uhr

Litfaßsäule 12.14 Uhr 13.14 Uhr Niemann 14.00 Uhr

Brinkhook (Wellkamp) 12.16 Uhr 13.16 Uhr Transformator 14.03 Uhr

Pröbsting 12.17 Uhr 13.17 Uhr Wessels (Klein-Haddorf) 14.04 Uhr

Ohne - Dorf 14.06 Uhr

Ohne - Zu den Höfen 14.08 Uhr

Wilbrand 14.09 Uhr

Haddorf Schule 14.11 Uhr

Aa-Brücke 14.13 Uhr

Schräer/Pels 14.14 Uhr

Abzweigung Haddorf 14.15 Uhr

Abzweigung Vollenbrok 14.18 Uhr

Wichtig: Die Haltestellen Schröerskamp, Josefshaus, Kleideiter und Stationsweg werden morgens von der Linie 275 angefahren.

Linie 275 (Rothenberge, Brechte)

Schülerbeförderung im öffentlichen Linienverkehr

(Stand: 01.02.2022)


